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Тонирлеуге арналған әмбебап лессирлеуші құрам. 
Декоратор жұмысында таптырмас материал. Текстуралық 
әсерлер мен жұмсақ тональды өтулер жасау үшін қолданылады, 
фактураны айқындайды. Декоративті сылаққа, ағашқа, жиһазға, 
карниздер мен молдингтерге жағылады. Акрилді, латексті, 
су негізіндегі көркем бояулармен, сондай-ақ Парча және 
Органзамен араластырылады.

ГЛЕЗАЛЬ ФРАНЦУЗСКАЯ

+ Беттің құрғақ және таза екеніне, ал барлық алдыңғы декоративті 
қабаттардың толық құрғағанына көз жеткізіңіз. Сіңіргіш фактураларды 
(Микроцемент, Антико және т.б.) тонирлеу кезінде – бірінші қабат ретінде 
валикпен бояусыз Глезаль Французская жағыңыз. Бұл жабынның сіңіргіштігін 
азайтады және дақтардың пайда болуын болдырмайды.

+ Глезаль Французскаяны бояумен араластырыңыз. Пропорция 1:5-тен 1:30-ға 
дейін өзгереді. Глезаль неғұрлым көп қосылса, тонирлеуші қоспа соғұрлым 
мөлдір болады. Үлгіде көрсетілген пропорцияны басшылыққа алыңыз. 
Үлгіні өз бетіңізше дайындағанда орташа 1:10 пропорциядан бастап, 
оны қажеттілігіне қарай көбейтіңіз немесе азайтыңыз. Тонирлеуге арналған 
бояу түсі әдетте жабынның негізгі түсінен 3-4 тонға қою болады.

+ Осы тәсілмен Глезаль Органза және Парча сияқты інжу қоспаларымен 
де араластырылады. Үлгіде көрсетілген пропорцияны сақтау маңызды. 
Жағу кезінде қоспаны мезгіл-мезгіл араластырып тұру қажет, себебі шиммер 
ыдыстың түбіне шөгіп қалуы мүмкін.

+ Құрғаған кезде Глезаль мөлдір болады, сондықтан декор нәтижесін тек 
толық құрғағаннан кейін бағалаңыз.

Қолданар алдында Глезальды жақсылап шайқаңыз, содан кейін 
араластырылатын материалмен мұқият араластырыңыз.

Глезаль суымен сұйылтылмайды.

БЕТТІ ДАЙЫНДАУ
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Глезаль Французская тек фактураны тереңдету және күшейту үшін ғана емес, 
жабын түсін түзету үшін де қолданылады – тонирлеу арқылы реңкті бір-екі 
тонға ашық немесе қою етуге болады. Сондай-ақ тональды өтулерді жұмсарту 
және контрастты азайту үшін (Вердон, Нубук, Флорентинді тонирлеу, 
Микроцементтегі қараюды жұмсарту және т.б.) қолданылады.

Сонымен қатар Глезаль Органза, Парча, Метеорит Металлик материалдары 
үшін әмбебап сұйылтқыш және баяулатқыш ретінде қолданылады, негізгі 
материал көлемінің 5–10% мөлшерінде қосылады.

ҰСЫНЫСТАР

Глезаль мен бояу қоспасын жіпті немесе түкті валикпен (түгі 16-18 мм) жағыңыз. 
Карниздер, молдингтер және бедерлі элементтер үшін қылқалам қолданыңыз. 
Дәкені / шүберекті сулап, жақсылап сығыңыз.

Ылғал қабатты артық мөлшерін алып тастай отырып, жеңіл басып өңдеңіз. 
Әсер жеңіл, бұлт тәрізді, жолақтар мен іздерсіз болуы тиіс. Дәкені / шүберекті 
мезгіл-мезгіл шайып тұрыңыз, лас құралмен жұмыс істемеу үшін. Дәке жұмсақ 
із қалдырып, жеңіл тонирлеу береді. Шүберек ізі айқынырақ және контрастты 
болады. Құралды үлгіге және декоратор ұсыныстарына сүйене отырып 
таңдаңыз.
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